

平成 30 年度 政務活動費 出納簿		30 年 4 月分		<table border="1"> <tr> <td rowspan="2">確認 印</td> <td>経理責任者</td> <td>事務員</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> </tr> </table>		確認 印	経理責任者	事務員			会派名	光
確認 印	経理責任者	事務員										
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費												
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額				
30	4	20			政務活動費(H30.4~H30.6分)	900,000	0	900,000				
30	4	24	9	3000002	インターネット代会派光負担分、振込手数料		2,302	897,698				
30	4	24	2	3001001	上野立替分(全国地方議員社会保障研修会)		66,220	831,478				
30	4	25	8	3000001	人件費(4月分)		132,000	699,478				
							0	699,478				
							0	699,478				
							0	699,478				
							0	699,478				
							0	699,478				
							0	699,478				
							0	699,478				
							0	699,478				
							0	699,478				
							0	699,478				
							0	699,478				
							0	699,478				
							0	699,478				
							0	699,478				
							0	699,478				
							0	699,478				
							0	699,478				
							0	699,478				
							0	699,478				
							0	699,478				
							0	699,478				
							0	699,478				
					月合計	900,000	200,522	699,478				
					年度合計	900,000	200,522	699,478				



年月日	摘要	お支払い金額	お預かり金額	差し引き残高
1 30-01-29	振込	*64,800	ウスイ タチ	*1,790,679
2 30-01-29	手数料	*432	フリコミ	*1,790,247
3 30-02-10	お利息			*1,790,253
4 30-02-19*		*8,159	第-レンタル	*1,782,094
5 30-02-20	振込	*2,086	トナシキ"カイインターネット"	*1,780,008
6 30-02-20	手数料	*216	フリコミ	*1,779,792
7 30-02-23*		*132,000	職員給与 4月分	*1,647,792
8 30-02-26	電話料	*2,611	0764415116	*1,645,181
9 30-03-20	振込	*2,086	トナシキ"カイインターネット"	*1,643,095
10 30-03-20	手数料	*216	フリコミ	*1,642,879
11 30-03-26	電話料	*2,594	0764415116	*1,640,285
12 30-03-27*		*132,000	職員給与 3月分	*1,508,285
13 30-03-27	振込資金	*12,998	第-レンタル	*1,495,287
14 30-03-27	振込	*64,800	ウスイ タチ	*1,430,487
15 30-03-27	手数料	*432	フリコミ	*1,430,055
16 30-04-12	振込	*10,546	タ"イフレンタル(カ)	*1,419,509
17 30-04-12	手数料	*216	フリコミ	*1,419,293
18 30-04-13	自動機	*250		*1,419,043 (A)
0 19 30-04-20	振込	トナシキ"カイヨムカ	*900,000	*2,319,043
0 20 30-04-24	振込	4月分 *2,086	トナシキ"カイインターネット"	*2,316,957
0 21 30-04-24	手数料	*216	フリコミ	*2,316,741
0 22 30-04-24*		*66,220	1/16~1/18 全国 郵便局 研修 (上野)	*2,250,521
23 30-04-25	電話料	*2,594	0764415116	*2,247,927
0 24 30-04-25*		*132,000	職員給与 4月分	*2,115,927 (B)

(B) - (A) + (C) = 699,478

平成 30 年度 政務活動費 出納簿

30 年 5 月分

確認 印	経理責任者 	事務員
---------	-----------	---------

会派名 光

単位:円

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費

年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・用途	収入額	支出額	残 額
30	5	1			前月繰越分		0	699,478
30	5	21	9	3000007	インターネット代会派光負担分、振込手数料		2,302	697,176
30	5	25	9	3000005	NTT電話料(5月請求分、3月26日~4月25日利用)		2,612	694,564
30	5	25	8	3000006	会派内事務員人件費(5月分)		132,000	562,564
30	5	28	9	3000003	コピー代(5月請求分、4月1日~4月30日利用)		9,893	552,671
							0	552,671
							0	552,671
							0	552,671
							0	552,671
							0	552,671
							0	552,671
							0	552,671
							0	552,671
							0	552,671
							0	552,671
							0	552,671
							0	552,671
							0	552,671
							0	552,671
							0	552,671
							0	552,671
							0	552,671
							0	552,671
							0	552,671
							0	552,671
							0	552,671
							0	552,671
							0	552,671
							0	552,671
							0	552,671
月合計						0	146,807	552,671
年度合計						900,000	347,329	552,671



年月日	摘要	お支払い金額	お預かり金額	差し引き残高
1 30-05-11*		*1,416,449	平成29年度政務経費返還金	*699,478
2 30-05-21	振込 手数料 電話料	*2,086	トヤマシキ"カイターネツ"	*697,392
3 30-05-21		*216	フリコミ	*697,176
4 30-05-25		*2,612	0764415116	*694,564
5 30-05-25*		*132,000		*562,564
6 30-05-28		*9,893	"イナシツ"	*552,671
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

お支払いは、お振込みか、お預金にてお願いいたします。
お振込みの場合は、お振込みの金額が正確であることを必ずお確かめください。
お振込みの際は、お振込みの相手先口座番号と、お振込みの元金種別を必ずお振込みの控えに記載してください。

様式1-1

平成 30 年度 政務活動費 出納簿							会派名 _____ 光			
30年 6月分			確認 ④		経理責任者 		事務員 		単位:円	
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費										
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・用途	収入額	支出額	残 額		
30	6	1			前月繰越分		0	552,671 ✓		
30	6	22	9	3000008	インターネット代会派光負担分、振込手数料		2,302	550,369 ✓		
30	6	25	9	3000011	NTT電話料(6月請求分、4月26日～5月25日利用)		2,623	547,746 ✓		
30	6	25	8	3000010	会派内事務員人件費(6月分)		132,000	415,746 ✓		
30	6	27	9	3000014	コピー代(6月請求分、5月1日～5月31日利用)		16,983	398,763 ✓		
							0	398,763		
							0	398,763		
							0	398,763		
							0	398,763		
							0	398,763		
							0	398,763		
							0	398,763		
							0	398,763		
							0	398,763		
							0	398,763		
							0	398,763		
							0	398,763		
							0	398,763		
							0	398,763		
							0	398,763		
							0	398,763		
							0	398,763		
							0	398,763		
							0	398,763		
							0	398,763		
					月合計	0	153,908	398,763 ✓		
					年度合計	900,000	501,237	398,763		



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 30-05-11*		*1,416,449		*699,478
2 30-05-21	振込	*2,086	トマシキ"カイインタ-ネツ	*697,392
3 30-05-21	手数料	*216	フリコミ	*697,176
4 30-05-25	電話料	*2,612	0764415116	*694,564
5 30-05-25*		*132,000	取込給与	*562,564
6 30-05-28		*9,893	タ"イチレンタ	*552,671-
7 30-06-22/	振込	*2,086	トマシキ"カイインタ-ネツ	*550,585
8 30-06-22/	手数料/	*216	フリコミ	*550,369
9 30-06-25/	電話料/	*2,623	0764415116	*547,746
10 30-06-25*		*132,000	取込給与	*415,746
11 30-06-27		*16,983	タ"イチレンタ	*398,763-
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

※お支払いは、
 1. 通帳の振込の振替お取引のときは年月日欄に*と振出し年月、
 2. 振替単をお預け入れのときは、お支払い金額欄に*と振出し年月、
 フォー...
 トリダテ...

お支払いの振込日
 ※お支払いの振込日は、お預かりの振込日とは異なります

様式1-1

平成 30 年度 政務活動費 出納簿

30 年 7 月分

確 認 印	経理責任者	事務員
	(印)	(印)

会派名 光

単位:円

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費

年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額
30	7	1			前月繰越分		0	398,763
30	7	20			政務活動費(H30.7~H30.12分)	900,000		1,298,763
30	7	20	9	3000012	インターネット代会派光負担分、振込手数料		2,302	1,296,461
30	7	25	9	3000015	NTT電話料(7月請求分、5月26日~6月25日利用)		2,602	1,293,859
30	7	25	8	3000016	会派内事務員人件費(7月分)		132,000	1,161,859
30	7	27	9	3000013	コピー代(7月請求分、6月1日~6月30日利用)		13,154	1,148,705
							0	1,148,705
							0	1,148,705
							0	1,148,705
							0	1,148,705
							0	1,148,705
							0	1,148,705
							0	1,148,705
							0	1,148,705
							0	1,148,705
							0	1,148,705
							0	1,148,705
							0	1,148,705
							0	1,148,705
							0	1,148,705
							0	1,148,705
							0	1,148,705
							0	1,148,705
					月合計	900,000	150,058	248,705
					年度合計	1,800,000	651,295	1,148,705



年月日	摘要	お支払い金額円	お預かり金額円	差し引き残高円
1 30-05-11*		*1,416,449		*699,478
2 30-05-21	振込	*2,086	トマシキ"カインターネツ	*697,392
3 30-05-21	手数料	*216	フリコミ	*697,176
4 30-05-25	電話料	*2,612	0764415116	*694,564
5 30-05-25*		*132,000	職員給与	*562,564
6 30-05-28		*9,893	タ"イチレンタ	*552,671
7 30-06-22	振込	*2,086	トマシキ"カインターネツ	*550,585
8 30-06-22	手数料	*216	フリコミ	*550,369
9 30-06-25	電話料	*2,623	0764415116	*547,746
10 30-06-25*		*132,000	職員給与	*415,746
11 30-06-27		*16,983	タ"イチレンタ	*398,763
12 30-07-20	振込	トマシキ"カイショムカ	*900,000	*1,298,763
13 30-07-20	振込	*2,086	トマシキ"カインターネツ	*1,296,677
14 30-07-20	手数料	*216	フリコミ	*1,296,461
15 30-07-25	電話料	*2,602	0764415116	*1,293,859
16 30-07-25*		*132,000	職員給与	*1,161,859
17 30-07-27		*13,154	タ"イチレンタ	*1,148,705
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

印字は、
 ① 印字の範囲を指定し、印刷範囲を指定して印刷します。
 ② 印刷範囲を指定し、印刷範囲を指定して印刷します。
 スケジュール

→ 印刷範囲を指定する
 印刷範囲を指定する
 印刷範囲を指定する



年月日	摘要	お支払い金額	お預かり金額	差し引き残高
1 30-05-11*		*1,416,449		*699,478
2 30-05-21	振込	*2,086	トヤマシキ"カインターネツ	*697,392
3 30-05-21	手数料	*216	フリコミ	*697,176
4 30-05-25	電話料	*2,612	0764415116	*694,564
5 30-05-25*		*132,000	職員給与	*562,564
6 30-05-28		*9,893	タ"イチレンタル	*552,671
7 30-06-22	振込	*2,086	トヤマシキ"カインターネツ	*550,585
8 30-06-22	手数料	*216	フリコミ	*550,369
9 30-06-25	電話料	*2,623	0764415116	*547,746
10 30-06-25*		*132,000	職員給与	*415,746
11 30-06-27		*16,983	タ"イチレンタル	*398,763
12 30-07-20	振込	トヤマシキ"カイヨムカ	*900,000	*1,298,763
13 30-07-20	振込	*2,086	トヤマシキ"カインターネツ	*1,296,677
14 30-07-20	手数料	*216	フリコミ	*1,296,461
15 30-07-25	電話料	*2,602	0764415116	*1,293,859
16 30-07-25*		*132,000	職員給与	*1,161,859
17 30-07-27		*13,154	タ"イチレンタル	*1,148,705
18 30-08-11	お利息		*5	*1,148,710
19 30-08-20	振込	*2,086	トヤマシキ"カインターネツ	*1,146,624
20 30-08-20	手数料	*216	フリコミ	*1,146,408
21 30-08-22*		*14,840	7/25-26 研修会	*1,131,568
22 30-08-22*		*46,144	7/4 講演会	*1,085,424
23 30-08-24*		*132,000	職員給与	*953,424
24 30-08-27	電話料	*2,594	0764415116	*950,830

トヤマシキ"カインターネツ
トヤマシキ"カイヨムカ



年月日	摘要	お支払い金額	お預かり金額	貸し引金残高
30-08-27		*16,951	タイ仔シカ	*933,879
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

2010年8月27日
 振込
 振込先
 振込金額

平成 30 年度 政務活動費 出納簿

30年 9月分

確認 印	経理責任者	事務員
	(馬)	(●)

会派名 光

単位:円

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費

年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額
30	9	1			前月繰越分		0	933,879
30	9	20	9	3000022	インターネット代会派光負担分、振込手数料		2,302	931,577
30	9	25	9	3000025	NTT電話料(9月請求分、7月26日～8月25日利用)		2,594	928,983
30	9	25	8	3000024	会派内事務員人件費(9月分)		132,000	796,983
30	9	27	9	3000023	コピー代(9月請求分、8月1日～8月31日利用)		17,183	779,800
							0	779,800
							0	779,800
							0	779,800
							0	779,800
							0	779,800
							0	779,800
							0	779,800
							0	779,800
							0	779,800
							0	779,800
							0	779,800
							0	779,800
							0	779,800
							0	779,800
							0	779,800
							0	779,800
							0	779,800
							0	779,800
							0	779,800
							0	779,800
							0	779,800
							0	779,800
					月合計	0	154,079	779,800
					年度合計	1,800,005	1,020,205	779,800



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 30-08-27		*16,951	アイチン列	*933,879 ✓
2 30-09-20	振込 手数料 電話料	*2,086	トマシキ"カインターネ"	*931,793
3 30-09-20		*216	フリコミ	*931,577
4 30-09-25		*2,594	0764415116	*928,983
5 30-09-25*		*132,000	職員給与	*796,983
6 30-09-27		*17,183	アイチン列	*779,800 ✓
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)
 1. 逆振のご振出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
 2. 証券預金お預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
 クレジット
 トリダテ

お支払いできる日
 お支払いできる時間は、所定の
 不変な時間帯となります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 30-08-27		*16,951	タイチレンタ	*933,879
2 30-09-20	振込	*2,086	トヤマシキ"カイインタ-ネツ"	*931,793
3 30-09-20	手数料	*216	フリコミ	*931,577
4 30-09-25	電話料	*2,594	0764415116	*928,983
5 30-09-25*		*132,000	職員給与	*796,983
6 30-09-27		*17,183	タイチレンタ	*779,800
7 30-10-22	振込	トヤマシキ"カイシヨムカ	*900,000	*1,679,800
8 30-10-22	振込	*2,086	トヤマシキ"カイインタ-ネツ"	*1,677,714
9 30-10-22	手数料	*216	フリコミ	*1,677,498
10 30-10-24	振込	*93,960	ウスイ タチ	*1,583,538
11 30-10-24	手数料	*432	フリコミ	*1,583,106
12 30-10-24	振込	*4,104	イマシ"ンシユツカ"ン(カ)	*1,579,002
13 30-10-24	手数料	*432	フリコミ	*1,578,570
14 30-10-24*			*7,420	*1,585,990
15 30-10-25	電話料	*2,655	0764415116	*1,583,335
16 30-10-25*		*132,000	職員給与	*1,451,335
17 30-10-29		*11,491	タイチレンタ	*1,439,844
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(注) 1. 通帳のご振替のあるお取引のときは年月日別に*と表示します。
 2. 振替簿をお取り入れのときは、お支払いを赤字に次のとおり表示します。
 タケン
 トリクテ

お支払いごきり

お支払いごきりとは、お取引の
 振替簿に赤字で表示します。

平成 30 年度 政務活動費 出納簿

30年 11月分

確認 印	経理責任者	事務員
		

会派名 _____ 光

単位:円

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費

年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額
30	11	1			前月繰越分		0	1,439,844
30	11	6	7	3000030	D-file9月号上下、振込手数料		5,292	1,434,552
30	11	20	9	3000031	インターネット代会派光負担分、振込手数料		2,302	1,432,250
30	11	22	8	3000033	会派内事務員人件費(11月分)		132,000	1,300,250
30	11	27	9	3000032	コピー代(11月請求分、10月1日~10月31日利用)		13,689	1,286,561
30	11	28	7	3000034	D-file10月号上下、振込手数料		5,292	1,281,269
							0	1,281,269
							0	1,281,269
							0	1,281,269
							0	1,281,269
							0	1,281,269
							0	1,281,269
							0	1,281,269
							0	1,281,269
							0	1,281,269
							0	1,281,269
							0	1,281,269
							0	1,281,269
							0	1,281,269
							0	1,281,269
							0	1,281,269
							0	1,281,269
							0	1,281,269
							0	1,281,269
							0	1,281,269
							0	1,281,269
							0	1,281,269
					月合計	0	158,575	1,281,269
					年度合計	2,700,005	1,418,736	1,281,269



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 30-08-27		*16,951	タ"イチレンタル	*933,879
2 30-09-20	振込	*2,086	トヤマシキ"カイインタ-ネツ	*931,793
3 30-09-20	手数料	*216	フリコミ	*931,577
4 30-09-25	電話料	*2,594	0764415116	*928,983
5 30-09-25*		*132,000	職員給与	*796,983
6 30-09-27		*17,183	タ"イチレンタル	*779,800
7 30-10-22	振込		トヤマシキ"カイヨムカ *900,000	*1,679,800
8 30-10-22	振込	*2,086	トヤマシキ"カイインタ-ネツ	*1,677,714
9 30-10-22	手数料	*216	フリコミ	*1,677,498
10 30-10-24	振込	*93,960	ウスイ 太子	*1,583,538
11 30-10-24	手数料	*432	フリコミ	*1,583,106
12 30-10-24	振込	*4,104	イマジ"ンシツパ"ン(カ)	*1,579,002
13 30-10-24	手数料	*432	フリコミ	*1,578,570
14 30-10-24*			*7,420	*1,585,990
15 30-10-25	電話料	*2,655	0764415116	*1,583,335
16 30-10-25*		*132,000	職員給与	*1,451,335
17 30-10-29		*11,491	タ"イチレンタル	*1,439,844
18 30-11-06	振込	*4,860	イマジ"ンシツパ"ン(カ)	*1,434,984
19 30-11-06	手数料	*432	フリコミ	*1,434,552
20 30-11-20	振込	*2,086	トヤマシキ"カイインタ-ネツ	*1,432,466
21 30-11-20	手数料	*216	フリコミ	*1,432,250
22 30-11-22*		*132,000	職員給与	*1,300,250
23 30-11-27		*13,689	タ"イチレンタル	*1,286,561
24 30-11-28	振込	*4,860	イマジ"ンシツパ"ン(カ)	*1,281,701

(お知らせ)
 1. 当分のご請求のめるお取りのときは年月日欄に*を添えしませう。
 2. 領等料を前払い入札のときは、お支払い金額欄にそのとおりお書きなさい。
 3. 領等料を前払い入札のときは、お支払い金額欄にそのとおりお書きなさい。
 4. 領等料を前払い入札のときは、お支払い金額欄にそのとおりお書きなさい。

お支払いできる日
 お支払いできる期間は、お支払いの
 不備はご自身の責任でござります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 30-11-28	手数料	*432	フリコミ	*1,281,269
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

1. 請求の仕様が変更された場合は、必ずお電話にてお知らせください。
 2. 請求の仕様が変更された場合は、必ずお電話にてお知らせください。

請求書
 〒100-0001 東京都千代田区千代田1-1-1
 株式会社 〇〇〇〇
 〇〇部 〇〇課 〇〇〇〇君

平成 30 年度 政務活動費 出納簿

30 年 12 月分

確認 印	経理責任者 (印)	事務員 (印)
---------	--------------	------------

会派名 光

単位:円

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費

年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・用途	収入額	支出額	残 額
30	12	1			前月繰越分		0	4,281,269
30	12	20	9	3000036	インターネット代会派光負担分、振込手数料		2,302	1,278,967
30	12	25	9	3000039	NTT電話料(12月請求分、9月26日～10月25日及び10月26日～11月25日利用)		5,196	1,273,771
30	12	25	8	3000038	会派内事務員人件費(12月分)		132,000	1,141,771
30	12	27	9	3000037	コピー代(12月請求分、11月1日～11月30日利用)		11,923	1,129,848
								1,129,848
							0	1,129,848
							0	1,129,848
							0	1,129,848
							0	1,129,848
							0	1,129,848
							0	1,129,848
							0	1,129,848
							0	1,129,848
							0	1,129,848
							0	1,129,848
							0	1,129,848
							0	1,129,848
							0	1,129,848
							0	1,129,848
							0	1,129,848
							0	1,129,848
							0	1,129,848
					月合計	0	151,421	1,129,848
					年度合計	2,700,005	1,570,157	1,129,848



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 30-11-28	手数料	*432	フリコミ	*1,281,269 /
2 30-12-20	振込	*2,086	トヤマキ"カイシャ"ネツ	*1,279,183
3 30-12-20	手数料	*216	フリコミ	*1,278,967
4 30-12-25	電話料	*5,196	0764415116	*1,273,771
5 30-12-25*		*132,000		*1,141,771
6 30-12-27		*11,923	タイチンタレ	*1,129,848 /
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)
 1. 通帳のご提出のあるお取引の口座は半島銀行と表示します。
 2. 通帳で万が一の誤りや、お支払い金額の間違いがございましたら、お電話でお知らせください。
 3. クレジットカード決済は、お支払い金額の間違いがございましたら、お電話でお知らせください。
 4. 振込手数料は、お振込みの際に表示されます。

平成 30 年度 政務活動費 出納簿

31 年 1 月分

確認印	経理責任者	事務局員
	鳥	●

会派名 光

単位:円

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費

年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額
30	12	1			前月繰越分		0	1,129,848
31	1	21			政務活動費(1月から3月分)	900,000		2,029,848
31	1	21	9	3000040	D-file11月号上下及びBeacon購読料、振込手数料		6,372	2,023,476
31	1	21	9	3000041	インターネット代会派光負担分、振込手数料		2,302	2,021,174
31	1	22	2	3001003	11月12日～13日会派視察		39,150	1,982,024
31	1	25	9	3000043	NTT電話料(1月請求分、11月26日～12月25日利用)		2,602	1,979,422
31	1	25	8	3000045	会派内事務員人件費(1月分)		132,000	1,847,422
31	1	28	9	3000042	コピー代(1月請求分、12月1日～12月31日利用)		11,502	1,835,920
							0	1,835,920
							0	1,835,920
							0	1,835,920
							0	1,835,920
							0	1,835,920
							0	1,835,920
							0	1,835,920
							0	1,835,920
							0	1,835,920
							0	1,835,920
							0	1,835,920
							0	1,835,920
							0	1,835,920
							0	1,835,920
							0	1,835,920
							0	1,835,920
							0	1,835,920
							0	1,835,920
					月合計	900,000	193,928	1,835,920
					年度合計	3,600,005	1,764,085	1,835,920



年月日	摘要	お支払い金額円	お預かり金額円	差し引き残高円
1 30-11-28	手数料	*432	フリコ	*1,281,269
2 30-12-20	振込	*2,086	トマシキ"カイインタ-ネツ	*1,279,183
3 30-12-20	手数料	*216	フリコ	*1,278,967
4 30-12-25	電話料	*5,196	0764415116	*1,273,771
5 30-12-25*		*132,000	職員給与	*1,141,771
6 30-12-27		*11,923	タイチンタル	*1,129,848
7 31-01-21	振込		トマシキ"カイヨムカ *900,000	*2,029,848
8 31-01-21	振込	*5,940	イマジンシツパ"ン(カ)	*2,023,908
9 31-01-21	手数料	*432	フリコ	*2,023,476
10 31-01-21	振込	*2,086	トマシキ"カイインタ-ネツ	*2,021,390
11 31-01-21	手数料	*216	フリコ	*2,021,174
12 31-01-22*		*39,150		*1,982,024
13 31-01-25	電話料	*2,602	0764415116	*1,979,422
14 31-01-25*		*132,000	職員給与	*1,847,422
15 31-01-28		*11,502	タイチンタル	*1,835,920
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

平成 30年度 政務活動費 出納簿

31年 2月分

確認 印	経理責任者	事務員

会派名 光

単位:円

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費

年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容-使途	収入額	支出額	残 額
31	2	1			前月繰越分		0	1,835,920
31	2	6	2	3001004	1月29日30日参加研修参加費(上野立替)		61,580	1,774,340
31	2	9			利息	6		1,774,346
31	2	21	9	3000047	インターネット代会派光負担分、振込手数料		2,302	1,772,044
31	2	21	7	3000044	D-file12月号上下購読料、振込手数料		5,292	1,766,752
31	2	25	9	3000050	NTT電話料(2月請求分、12月26日~1月25日利用)		2,633	1,764,119
31	2	25	8	3000049	会派内事務員人件費(2月分)		132,000	1,632,119
31	2	27	9	3000046	コピー代(2月請求分、1月1日~1月31日利用)		9,185	1,622,934
							0	1,622,934
							0	1,622,934
							0	1,622,934
							0	1,622,934
							0	1,622,934
							0	1,622,934
							0	1,622,934
							0	1,622,934
							0	1,622,934
							0	1,622,934
							0	1,622,934
							0	1,622,934
							0	1,622,934
							0	1,622,934
							0	1,622,934
							0	1,622,934
							0	1,622,934
							0	1,622,934
							0	1,622,934
					月合計	6	212,992	1,622,934
					年度合計	3,600,011	1,977,077	1,622,934



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 30-11-28	手数料	*432	フリコミ	*1,281,269
2 30-12-20	振込	*2,086	トヤマシキ"カイインターネット"	*1,279,183
3 30-12-20	手数料	*216	フリコミ	*1,278,967
4 30-12-25	電話料	*5,196	0764415116	*1,273,771
5 30-12-25*		*132,000	職員給与	*1,141,771
6 30-12-27		*11,923	タ"イチレンタル	*1,129,848
7 31-01-21	振込	トヤマシキ"カイヨムカ	*900,000	*2,029,848
8 31-01-21	振込	*5,940	イマジンシユリパ"ン(カ	*2,023,908
9 31-01-21	手数料	*432	フリコミ	*2,023,476
10 31-01-21	振込	*2,086	トヤマシキ"カイインターネット"	*2,021,390
11 31-01-21	手数料	*216	フリコミ	*2,021,174
12 31-01-22*		*39,150		*1,982,024
13 31-01-25	電話料	*2,602	0764415116	*1,979,422
14 31-01-25*		*132,000	職員給与	*1,847,422
15 31-01-28		*11,502	タ"イチレンタル	*1,835,920
16 31-02-06*		*61,580		*1,774,340
17 31-02-09	お利息		*6	*1,774,346
18 31-02-21	振込	*2,086	トヤマシキ"カイインターネット"	*1,772,260
19 31-02-21	手数料	*216	フリコミ	*1,772,044
20 31-02-21	振込	*4,860	イマジンシユリパ"ン(カ	*1,767,184
21 31-02-21	手数料	*432	フリコミ	*1,766,752
22 31-02-25	電話料	*2,633	0764415116	*1,764,119
23 31-02-25*		*132,000	職員給与	*1,632,119
24 31-02-27		*9,185	タ"イチレンタル	*1,622,934

1 領書の記載内容と異なる場合は、お支払い金額に差支が生じます。
 2 本領書を印刷し、お支払い金額に差支が生じた場合は、お支払い金額に差支が生じたことをお知らせください。

お支払い金額に差支が生じた場合は、お支払い金額に差支が生じたことをお知らせください。

平成 30 年度 政務活動費 出納簿

31 年 3 月分

確 認 印	経理責任者	事務員

会派名 _____ 光

単位:円

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費

年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・用途	収入額	支出額	残 額
30	12	1			前月繰越分		0	1,622,934
31	3	20	9	3000052	インターネット代会派光負担分、振込手数料		2,302	1,620,632
31	3	20	9	3000051	D-fileH31.1月号購読料、振込手数料		3,456	1,617,176
31	3	20	9	3000054	第三者機関会派光負担分、振込手数料		94,392	1,522,784
31	3	20	9	3000057	NTT電話料(3月請求分、H31.1月26日～2月25日利用)		2,604	1,520,180
31	3	25	8	3000056	会派内事務員人件費(3月分)		132,000	1,388,180
31	3	27	9	3000053	コピー代(3月請求分、2月1日～2月28日利用)		11,826	1,376,354
31	3	28	9	3000058	D-fileH31.2月号上下購読料、別冊購読料、振込手数料		6,372	1,369,982
							0	1,369,982
							0	1,369,982
							0	1,369,982
							0	1,369,982
							0	1,369,982
							0	1,369,982
							0	1,369,982
							0	1,369,982
							0	1,369,982
							0	1,369,982
							0	1,369,982
							0	1,369,982
							0	1,369,982
							0	1,369,982
							0	1,369,982
							0	1,369,982
							0	1,369,982
							0	1,369,982
					月合計	0	252,952	1,369,982
					年度合計	3,600,011	2,230,029	1,369,982



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 30-11-28	手数料	*432	フリコミ	*1,281,269
2 30-12-20	振込	*2,086	トヤマシキ"カインターネツ	*1,279,183
3 30-12-20	手数料	*216	フリコミ	*1,278,967
4 30-12-25	電話料	*5,196	0764415116	*1,273,771
5 30-12-25*		*132,000	職員給与	*1,141,771
6 30-12-27		*11,923	タ"イチレンタ	*1,129,848
7 31-01-21	振込	トヤマシキ"カインソムカ	*900,000	*2,029,848
8 31-01-21	振込	*5,940	イマシ"ンシユツ"ン(カ	*2,023,908
9 31-01-21	手数料	*432	フリコミ	*2,023,476
10 31-01-21	振込	*2,086	トヤマシキ"カインターネツ	*2,021,390
11 31-01-21	手数料	*216	フリコミ	*2,021,174
12 31-01-22*		*39,150		*1,982,024
13 31-01-25	電話料	*2,602	0764415116	*1,979,422
14 31-01-25*		*132,000	職員給与	*1,847,422
15 31-01-28		*11,502	タ"イチレンタ	*1,835,920
16 31-02-06*		*61,580		*1,774,340
17 31-02-09	お利息		*6	*1,774,346
18 31-02-21	振込	*2,086	トヤマシキ"カインターネツ	*1,772,260
19 31-02-21	手数料	*216	フリコミ	*1,772,044
20 31-02-21	振込	*4,860	イマシ"ンシユツ"ン(カ	*1,767,184
21 31-02-21	手数料	*432	フリコミ	*1,766,752
22 31-02-25	電話料	*2,633	0764415116	*1,764,119
23 31-02-25*		*132,000	職員給与	*1,632,119
24 31-02-27		*9,185	タ"イチレンタ	*1,622,934

(お支払) 1. 振替の口座出のあるお取引のときは年用口座に * と表示します。
 2. 振替の口座入りのときは、お支払い金額に * とおの表示します。
 タ"イチレンタ
 トリタテ

お支払いできる日
 振替の口座は、所定の
 振替口座に振替をお願いします。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 31-03-20	振込	*2,086	トヤマキカイインターネツ	*1,620,848
2 31-03-20	手数料	*216	フリコミ	*1,620,632
3 31-03-20	振込	*3,024	イマジンシユツパソ(カ)	*1,617,608
4 31-03-20	手数料	*432	フリコミ	*1,617,176
5 31-03-20	振込	*93,960	ウスイ 天手	*1,523,216
6 31-03-20	手数料	*432	フリコミ	*1,522,784
7 31-03-25	電話料	*2,604	0764415116	*1,520,180
8 31-03-25*		*132,000	職員給与	*1,388,180
9 31-03-27		*11,826	タ"イチシツル	*1,376,354
10 31-03-28	振込	*5,940	イマジンシユツパソ(カ)	*1,370,414
11 31-03-28	手数料	*432	フリコミ	*1,369,982
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

お知らせ

- 1. 当分の請求書のあるお取引の口座は半月毎に*と表示します。
- 2. 定額を超過し入金の場合は、お支払い金額に及びません。

トリアテ → お支払いできる日
 お支払いできる日とは、開票の
 千原迄の金額は、お支払いとなります。

平成 30 年度 政務活動費 出納簿						会派名 _____ 光		
31 年 4 月分		確認 印	経理責任者 	事務員 	単位:円			
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5金庫費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費								
年	月	日	項目 整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額	
			1	前月繰越分		0	1,369,982	
31	4	2	2 3001001	H30.7.25~H30.7.26参加研修交通費再出金分		7,420	1,362,562	
31	4	4	9 3000060	コピー代(4月請求分、3月1日~3月31日利用)		14,423	1,348,139	
31	4	4	7 3000063	D-fileH31.3月号上下購読料、振込手数料		5,292	1,342,847	
31	4	25	9 3000061	NTT電話料(3月請求分、H31.1月26日~2月25日利用)		2,626	1,340,221	
						0	1,340,221	
						0	1,340,221	
						0	1,340,221	
						0	1,340,221	
						0	1,340,221	
						0	1,340,221	
						0	1,340,221	
						0	1,340,221	
						0	1,340,221	
						0	1,340,221	
						0	1,340,221	
						0	1,340,221	
						0	1,340,221	
						0	1,340,221	
						0	1,340,221	
						0	1,340,221	
						0	1,340,221	
						0	1,340,221	
						0	1,340,221	
						0	1,340,221	
月合計					0	29,761	1,340,221	
年度合計					3,600,011	2,259,790	1,340,221	



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 31-03-20	振込	*2,086	トヤマシキ"カイインターネット	*1,620,848
2 31-03-20	手数料	*216	フリコミ	*1,620,632
3 31-03-20	振込	*3,024	イマジンシステム(カ)	*1,617,608
4 31-03-20	手数料	*432	フリコミ	*1,617,176
5 31-03-20	振込	*93,960	ウスイ 塔子	*1,523,216
6 31-03-20	手数料	*432	フリコミ	*1,522,784
7 31-03-25	電話料	*2,604	0764415116	*1,520,180
8 31-03-25*		*132,000	職員給与	*1,388,180
9 31-03-27		*11,826	タ"イチレンタル	*1,376,354
10 31-03-28	振込	*5,940	イマジンシステム(カ)	*1,370,414
11 31-03-28	手数料	*432	フリコミ	*1,369,982
12 31-04-02*		*7,420		*1,362,562
平成30年度				
13 31-04-04	振込	*4,860	イマジンシステム(カ)	*1,357,702
14 31-04-04	手数料	*432	フリコミ	*1,357,270
15 31-04-04	振込	*14,207	タ"イチレンタル(カ)	*1,343,063
16 31-04-04	手数料	*216	フリコミ	*1,342,847
17 31-04-22	振込		トヤマシキ"カイヨシカ *900,000	*2,242,847
18 31-04-23	振込	*2,086	トヤマシキ"カイインターネット	*2,240,761
19 31-04-23	手数料	*216	フリコミ	*2,240,545
20 31-04-25	電話料	*2,626	0764415116	*2,237,919
21 31-04-25*		*200,000		*2,037,919
22				
23				
24				

平成30年度

平成31年度

平成30年度

(お知らせ)
 1. 前項のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
 2. 封筒裏面にお預り入れのときは、お支払い金額は次のとおり表示します。
 タケン
 トリタテ

お支払いできる日
 お支払できる期間は、所定の
 不渡日(毎月第3日)となります。